
2024 年 10 月 

株式会社ケイハイ 

 

日本赤十字社千葉県支部長感謝状金枠を拝受 

 

2024 年 10 月 22 日、令和 6 年度千葉県献血功労者・献血推進啓発作品表彰式

が開催され、当社は日本赤十字社千葉県支部長感謝状金枠を拝受しました。 

 これは、多年にわたる献血推進に協力した団体に贈られるものであり、当社の

長年にわたる献血活動への協力が評価されたものであります。 

当社は、今後も積極的に社会貢献活動に取り組んで参ります。 

 

 
 

以上 


